Graduatoria di Istituto Il Fascia Personale Docente Scuola Secondaria di | Grado
MIIC858003 Data Produzione Graduatoria Definitiva: 30/03/2019

C.Od' Clezes Descr. Classe di Concorso Tipo Posto Coel 1o Posto Cognome Nome Data Nascita| Punteggio
di Concorso Posto

A001 ARTE E IMMAGINE SC. | GR. NORMALE NN 1 CORTI PAOLA 12/10/1960 254
A001 ARTE E IMMAGINE SC. | GR. NORMALE NN 2 LOFFREDO LAURA 09/06/1970 178
A001 ARTE E IMMAGINE SC. | GR. NORMALE NN 3 ROVEDA TANIA 16/03/1975 143
A001 ARTE E IMMAGINE SC. | GR. NORMALE NN 4 GAGLIARDI DONATELLA 12/05/1981 112
A001 ARTE E IMMAGINE SC. | GR. NORMALE NN 5 SCHIARITI MARIA VITTORIA 17/12/1972 14
A022 ITAL.,.STORIA,ED.CIVICA,GEO NORMALE NN 1 GUANDALINI ANNA 26/07/1978 156
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEO' NORMALE NN 2 BRUZZESE TERESA 09/07/1977  143,5
A022 ITAL.,.STORIA,ED.CIVICA,GEO NORMALE NN 3 PELLEGRIN ELISA 01/03/1983 129
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEO' NORMALE NN 4 CIAPPARELLI SILVIA 01/01/1978 118
A022 ITAL.,.STORIA,ED.CIVICA,GEO NORMALE NN 5 CANNONE DONATO 11/08/1978 115,5
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEO' NORMALE NN 6 BONECCHI BORGAZZI ANNALISA 30/01/1981  114,5
A022 ITAL.,.STORIA,ED.CIVICA,GEO NORMALE NN 7 MELE TIZIANA GIULIA 02/03/1970 114
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEO' NORMALE NN 8 CARILLO EMILIA 26/01/1987 111,5
A022 ITAL.,.STORIA,ED.CIVICA,GEO NORMALE NN 9 ALLEGRANZINI ANNA 15/03/1962 106
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEO' NORMALE NN 10 GARZOLI VALENTINA 24/05/1982 104
A022 ITAL.,.STORIA,ED.CIVICA,GEO NORMALE NN 11 SCALZO GIULIANA 03/12/1973 104
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEO' NORMALE NN 12 VILLAROSA ALESSIO 15/12/1982 104
A022 ITAL.,.STORIA,ED.CIVICA,GEO NORMALE NN 13 FRASSANITO MASSIMO 30/05/1978 100
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEO' NORMALE NN 14 BELTRANI FULVIA 29/05/1987 89
A022 ITAL.,.STORIA,ED.CIVICA,GEO NORMALE NN 15 CARUSO ANTONELLA 28/09/1971 52
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEO' NORMALE NN 16 SQUITIERI PALMA 09/07/1967 21
A028 MATEMATICA E SCIENZE NORMALE NN 1 COLOMBINI MARIATERESA 21/06/1969 223
A028 MATEMATICA E SCIENZE NORMALE NN 2 GIARDINAZZO ELENA 02/06/1972  171,5
A028 MATEMATICA E SCIENZE NORMALE NN 3 SCAMPINI ANDREA 21/06/1977 165
A028 MATEMATICA E SCIENZE NORMALE NN 4 QUAGLIO ELENA 28/02/1974  163,5
A028 MATEMATICA E SCIENZE NORMALE NN 5 OLGIATI ELENA 24/05/1977  153,5
A028 MATEMATICA E SCIENZE NORMALE NN 6 AMICO MARIANGELA 21/02/1978 153
A028 MATEMATICA E SCIENZE NORMALE NN 7 BIGI GLORIA 03/07/1982 147,5
A028 MATEMATICA E SCIENZE NORMALE NN 8 GRAZIANO MARIA 24/09/1976 144
A028 MATEMATICA E SCIENZE NORMALE NN 9 RAVIZZA RAFFAELLA 30/03/1975 143
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MOLTENI
GATTO
CISLAGHI
PORTA

DI DOMENICO
BAREGGI
PADOVA
CAMPAGNA
BONDIOLI
MARINI
CHIODO
VOLPI
SAVERI
SABATO
BARENGHI
COLOMBO
PIPICELLA
OLDANI
SAPONARO
MESSINA
BARBIERI
MASSETTI
MACRELLI
BEZZI
PERRONE
CAPRA
CASAFINA
PILO
GRANDE
LOPEZ
SCARFO
CREA
RECALCATI
BORDIN
ARALDO
LEMORINI

ROBERTA
VINCENZA MARIA
THOMAS
DOMENICO
ILARIA

LUIGI

MARIANTA
ROBERTA
SIMONA

ELENA

ANGELO LUCIO
CHIARA
BEATRICE

MARIA ANTONELLA
STEFANO

SILVIA

GAETANO
MASSIMO
COSIMO MICHELE
NICOLA

SIMONE
LORETTA
PATRIZIA

MARA

SAVERIO

CARLO GIUSEPPE
DAVIDE

PIER PAOLO
GIOVANNI
MANUELA
SIMONA

MARIA STELLA
SAMANTA
GIORGIO

LAURA
ALESSANDRA

28/10/1982
11/04/1981
26/11/1977
26/02/1968
20/02/1978
19/11/1965
12/06/1974
24/07/1979
18/02/1972
24/02/1975
28/09/1979
08/07/1982
02/12/1985
14/03/1989
01/04/1986
28/05/1986
19/08/1973
17/07/1973
05/10/1972
11/02/1962
20/09/1988
16/04/1974
01/10/1962
23/03/1978
04/06/1972
02/01/1976
21/05/1983
25/06/1962
08/09/1973
20/11/1976
28/08/1980
02/01/1987
11/03/1978
23/10/1957
19/10/1972
20/10/1966
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82
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20
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111
104
87
73
46,5
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193
166,5
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BALASSO
DANNA

MOHAMMED ALI

VIGNATI
FIORENTINO
FRANCHI
LA MARCA
RENA
FANELLI

DI MIZIO
AVOLA
Ccozzi
PIPICELLA
RUNDO
COLOMBO
ARGENTO
SERATI
GIANNONE
BICEGO
CARACCIOLO
KRUMIN
GRILLONE
R1ZZO
PISONI
RESTELLI
PEDRON
GIACOMARRO
D'ERRICO
LORENZO
D'ERRICO
BRUSCO
MARELLA
CESARIO
MOIRAGHI
GRASSI
CISLAGHI

MARA
ROSALIA
SINAN
PAOLA
CHRISTIAN

ELISABETTA AMELIA

TIZIANA
SIMONE
STEFANIA
PAOLA
NICOLETTA
ALESSANDRA
GAETANO

GAETANO GIOVANNI

ANNA ELISA
ANGELICA
MARINA
ELISA
MONICA
FRANCESCA

ANNA KATARZYNA

CATERINA
ANNA MARIA
FLAVIA
CAROLINA
SILVANA
MIRIAM
VALERIA
LUCIA MARIA
VALERIA
ADALGISA
BEATRICE
ANGELA
SARA
ADRIANA
ILARIA

01/01/1970
14/10/1982
01/07/1956
14/10/1971
23/10/1982
16/02/1970
11/03/1966
01/09/1975
09/08/1976
06/03/1968
28/01/1984
23/09/1978
19/08/1973
21/08/1984
18/04/1971
16/02/1979
06/11/1985
20/12/1984
09/07/1963
30/03/1975
04/03/1984
07/01/1971
12/09/1974
25/07/1964
18/03/1988
18/09/1968
26/10/1988
09/10/1975
23/08/1989
09/10/1975
28/08/1981
05/04/1981
09/08/1960
26/09/1980
06/04/1965
15/11/1980

154,5
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139
137
132,5
132,5
121
119
101
98
91,5
80
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141
39
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19
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113
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104
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87,5
45
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21
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170,5
164
163
155
154
138
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SZYMULA
ZANOLETTI
BERLANDA
CAFORIO
COLANGELO
PORTELLI
SATRIANO
CUSENZA
TERRENI
STEFFANONI
RAPETTI
GANZELMI
CORTI
LOFFREDO
KRUMIN
CARILLO
PERRONE
CORTI
LOFFREDO
KRUMIN
CARILLO
PERRONE
CORTI
LOFFREDO
KRUMIN
CARILLO
PERRONE

ANNA SYLWIA
MICHELA
FEDERICA
ALESSANDRA
LAURA

CATERINA
ROMINA
GIUSEPPE
VERONICA
CHIARA

VALERIA
ROBERTA NICOLE
PAOLA

LAURA

ANNA KATARZYNA
EMILIA

SAVERIO

PAOLA

LAURA

ANNA KATARZYNA
EMILIA

SAVERIO

PAOLA

LAURA

ANNA KATARZYNA
EMILIA

SAVERIO

06/11/1976
07/04/1984
03/05/1985
05/12/1977
02/02/1987
22/10/1984
17/06/1987
05/09/1981
04/06/1973
12/04/1988
17/01/1981
13/01/1983
12/10/1960
09/06/1970
04/03/1984
26/01/1987
04/06/1972
12/10/1960
09/06/1970
04/03/1984
26/01/1987
04/06/1972
12/10/1960
09/06/1970
04/03/1984
26/01/1987
04/06/1972

138
132
113
111
109
108
105
103
102
73,5
29

17
254
178
136
11,5
87
254
178
136
11,5
87
254
178
136
11,5
87



